1

第４回 東京都建築安全条例検討委員会

議事要旨

１ 概要

(1) 日時

令和 6年 2月 14日（水）10：00～11：30

(2) 場所

東京都庁第二本庁舎 31階 特別会議室 24

(3) 出席者（敬称略）

【委員】         早稲田大学理工学術院総合研究所 上級研究員・研究院教授 松村 秀一

東京理科大学 総合研究院 教授 萩原 一郎

弁護士・国士舘大学 法学部 法律学科 教授 関 葉子

大成建設株式会社 設計本部設計品質部法規計画室 室長 藤原 稔

アーキキャラバン建築設計事務所 代表 神田 雅子

２ 委員会開催に当たって

(1) 開会挨拶

都市整備局市街地建築部建築企画課長が挨拶を行った。

(2) 出席者の紹介

事務局より委員の紹介を行った。

３ 議事及び意見交換

   （以下、非公開）

４ 閉会

以上